3、截止 2024 年第一季度末，公司剩余可转换公司债券为 4,994,225 张，

剩余票面总金额为人民币 499,422,500元。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 15 号——可转换公司债券》的有关规定，山东力诺特

种玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2024 年第一季度可转换公

司债券（以下简称“可转债”） 转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市情况

（一）可转换公司债券发行情况

根据中国证券监督管理委员会《关于同意山东力诺特种玻璃股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]1629 号），公

司向不特定对象发行了5,000,000张可转换公司债券，每张面值为人民币100.00

元，募集资金总额为人民币 500,000,000.00 元（含发行费用），扣除发行费用

（不含税）后的募集资金净额为人民币 491,444,687.66 元。保荐机构（主承销

商）已于2023年8月29日将募集资金扣除承销费的余额划付至公司指定账户，大

华会计师事务所（特殊普通合伙）已于2023年8月29日对上述资金到位情况进行

了审验，并出具了《山东力诺特种玻璃股份有限公司向不特定对象发行可转换公

司债券募集资金实收情况验证报告》（大华验字[2023]000529号）。公司对募集

资金进行了专户存储，存放在经董事会批准设立的募集资金专项账户中，公司与

保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了《募集资金三方监管协议》。

（二）可转换公司债券上市情况

经深圳证券交易所同意，本次可转换公司债券已于2023年9月14日在深圳证

券交易所上市交易，债券简称“力诺转债”，债券代码“123221”。

（三）可转换公司债券转股期限

本次发行的可转债转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日

起至可转债到期日止，即自2024年2月29日至2029年8月22日止（如遇法定节假日

或休息日延至其后的第1个工作日，顺延期间付息款项不另计息）。

（四）可转换公司债券转股价格调整情况

“力诺转债”的初始转股价格为14.40元/股，公司可转换公司债券转股价格

未进行过调整。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

2024年第一季度，力诺转债因转股减少数量有5,775张，减少金额为577,500

元， 转股数量为40,093股。截至2024年3月31日，“力诺转债” 尚有4,994,225

张，剩余票面总金额为499,422,500元。

公司 2024 年第一季度股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 82,005,736 35.28%  82,005,736 35.28%

其中：高管锁定股 1,428,571 0.61%  1,428,571 0.61%

   首发前限售股 80,577,165 34.67%  80,577,165 34.66%

二、无限售条件流通股 150,404,264 64.72% 40,093 150,444,357 64.72%

三、总股本 232,410,000 100.00% 40,093 232,450,093 100.00%

注：本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，存在部分误差。

三、其他事项

投资者如需了解“力诺转债”的相关条款，请查阅公司于 2023 年 8 月 21 日

披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《山东力诺特种玻璃股份有限公司创

业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》全文。投资者对上述内容如

有疑问，请拨打公司投资者咨询热线进行咨询。

咨询部门：山东力诺特种玻璃股份有限公司董事会办公室

咨询电话：0531-88729123

四、备查文件

1、截至2024年 3月 29 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“力诺特玻”股本结构表；

2、截至2024年 3月 29 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“力诺转债”股本结构表。

特此公告。

山东力诺特种玻璃股份有限公司

   董事会

   2024年4月1日

	（四）可转换公司债券转股价格调整情况